
ZARZĄDZENIE NR SP.P.021.23.2023 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 

 
z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
niebędących nauczycielami Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku 

 
 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023, poz. 1465 
z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022, poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

Zmienia się treść §13 Rozdział IV Inne świadczenia ze stosunku pracy Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników niebędących nauczycielami Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w 
Powidzku, co stanowi załącznik do Zrządzenia.  

 
§ 2 

Ustala się wysokość stawki dodatku funkcyjnego do poziomu 8. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w 
Powidzku.  

 
§ 4 

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Dyrektor Szkoły Podstawowej im. 
ks. Jana Twardowskiego w Powidzku.  
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.   

 

 


